Проект
ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От                         №

г. Холм

Об утверждении  ликвидационного баланса комитета социальной защиты населения Администрации Холмского муниципального района
На основании решения Думы Холмского муниципального района от 25.10.2018 № 218 «О ликвидации комитета социальной защиты населения Администрации Холмского муниципального района»

Дума Холмского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить ликвидационный баланс комитета социальной защиты населения Администрации Холмского муниципального района по состоянию на 01 марта 2019 года.

2. Поручить Николаевой Людмиле Васильевне, председателю ликвидационной комиссии, выполнить все необходимые действия по уведомлению о составлении и утверждении ликвидационного баланса уполномоченные государственные органы в соответствии с требованиями действующего законодательства.
Проект подготовил и завизировал:

	Председатель ликвидационной комиссии

	Л.В.Николаева

	(подпись)